РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 19.12.2022 №031-06-969/22

О внесении изменения в перечень

главных администраторов доходов

бюджета города Иркутска

Руководствуясь статьями 16, 52, 55 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42, 54, 55
Устава города Иркутска, постановлением администрации города Иркутска  
от 29 декабря 2021 года № 031-06-995/21 «Об утверждении порядка и сроков
внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета
города Иркутска», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
города Иркутска, утвержденный постановлением администрации города
Иркутска от 10 ноября 2021 года № 031-06-794/21 «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов бюджета города Иркутска», с
последними изменениями, внесенными постановлением администрации
города Иркутска от 12 августа 2022 года № 031-06-585/22 изменение,
дополнив строкой:

«

».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

1201 905 1 17 15020 04 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюджеты городских округов < 2 >

2

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно – телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 10 ноября 2021 года  
№ 031-06-794/21 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета города Иркутска» информационную справку о внесенном настоящим
Постановлением изменении.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя председателя комитета – начальника департамента финансов
комитета по бюджетной политике и финансам администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска 	 		 	                                  Р.Н. Болотов

3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е